SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

Edital Nº / GD / DAE /13 2010

Quarta Chamada do Processo Seletivo / 2010

O Diretor do Departamento de Administração Escolar da Universidade
Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, considerando o dis-
posto nos art. 36 e 37 da Resolução 017CUn/1997 e Portaria 144/PREG/2001

2010bem como o que estabelece o Calendário Escolar / , aprovado pela Reso-
lução 025/CUn/2009 , convoca os candidatos abaixo relacionados, habilitados
no Concurso Vestibular / 2010 , para  realizarem matrícula no período de

Local  da  matrícula  será  no Campus correspondente a24 a 31/03/2010.
classificação do aluno.

301ADMINISTRAÇÃO
482330797/SP 930526594-0RODRIGO FERNANDES DA COSTA10203291Segundo semestre

316ADMINISTRAÇÃO (noturno)
52314243/SC 950535931-7MARIA CAROLINA PAPST10203297Segundo semestre
54329078/SC 960507308-1CRISTINA ASSMANN10203298
5090188/SC 970513977-5MATHEUS ALOISIO LEHNEN10203299

501AGRONOMIA
6308780/SC 310516829-5BRUNA RODRIGUES10203319Segundo semestre
5452786/SC 320514151-6CRISLAINE DANIELE WEBER DOS SANTOS10203320
53492641/SC 1130533232-0ELANO DOS SANTOS JUNIOR10203321
4702661/SC 1140530422-9JOAO MANOEL DE OLIVEIRA CAMPELO10203322

207ARQUITETURA E URBANISMO
6093653/SC 800538271-8MARIANA COIMBRA MONTEIRO10203249Segundo semestre
5059295/SC 810504950-4ANA PAULA TESTON ANDRETTA10203250
55501923/SC 820524138-3VALERIA ALVARENGA VEPO10203251

335ARQUIVOLOGIA
5970365/SC 240533735-6BIANCA FRANCISCO LAZZARETTI10104202Primeiro semestre
41835140/SC 250523722-0CLAUDIA CONCEIÇAO DOS SANTOS10104203
4530172/SC 260515596-7GUSTAVO MONTEIRO FRANCO10104204

451ARTES CÊNICAS - TEATRO
6095663354/RS 280525778-6GUILHERME FREITAS DE OLIVEIRA10104173Primeiro semestre
53008731/SC 290511810-7ANGELA CRISTINA VICTORIANO10104174

317CIÊNCIAS CONTÁBEIS (noturno)
5601258/SC 800536327-6EMERSON ADEBERTO SIMÃO10203300Segundo semestre
4786213/SC 810501605-3VANILTO GRAHL JUNIOR10203301
48567680/SC 820519188-2JESANA FERNANDES MARTINS10203302

208CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO
6112708/SC 1000534302-0GABRIEL ANTÔNIO DINIZ KREBS10203252Segundo semestre
6206205/SC 1010504490-1GUSTAVO SILVEIRA WOLFF10203253

304CIÊNCIAS ECONÔMICAS
3570401/SC 1030520367-8GUILHERME GARBIN RANGEL DE CASTILHOS10203294Segundo semestre
4965831/SC 1040531631-6JÚLIA DE ALMEIDA ISERNHAGEN10203295

318CIÊNCIAS ECONÔMICAS (noturno)
4623788/SC 200528899-1VANESSA FERREIRA DE OLIVEIRA10203303Segundo semestre
46107282/SC 210503571-6PRISCILA VIAMONTE SILVEIRA10203304
49769162/SC 890511042-4MARIANA TAMMY BECKER BOGASKI10203305

Núcleo de Processamento de DadosData: Pagina: 124/03/2010

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

310CIÊNCIAS SOCIAIS
4053537/SC 150538702-7CASSIO GERMANO CACCIATORI10104108Primeiro semestre
477804317/SP 160500819-0VANESSA PAULA GAMBARDELLA10104109
48651290/SC 170505338-2JESSICA MORAES10104110
422050428/SP 180521931-0SOFIA CAROLINA DA SILVA10104111
48261254/SC 190500131-5TREICY GIOVANELLA DA SILVEIRA10104112
50725726/SC 200521549-8ELOIZA VAZ10104113
4786559/SC 210510511-0JAYANA BRESSAN BORINELLI10104114
45561869/SC 220525315-2RAPHAEL SANTIAGO PEDROTTI10104115
2104665936/RS 230518010-4LETÍCIA FERREIRA FERNANDES10104116
439063693/SP 240502178-2JOSE ROBERTO SALGADO JUNIOR10104117
5761470/SC 250531719-3VILMAR GERMANO SILVA JÚNIOR10104118

320CIÊNCIAS SOCIAIS (noturno)
4019602/SC 490501912-5CHAIARA TAÍS SATLER10203306Segundo semestre

453DESIGN, HABILITAÇÃO EM DESIGN DE ANIMAÇÃO
478154069/SP 340503881-2TANIA HADDOCK LOBO10203318Segundo semestre

303DIREITO
44033010/SC 790505303-0GLENDA VICENZI10203292Segundo semestre
470580756/SP 800511273-7GABRIEL HOLTZ ROCHA DE LIMA10203293

5DIREITO (noturno)
50509470/SC 230525889-8KÁTIA APARECIDA DE CAMARGO10203226Segundo semestre
5714506/SC 700513283-5KARINA LUIZA ZIMMERMANN10203224
35859997/SC 710523394-1CARLOS CÉSAR RODRIGUES10203225

444EDUCAÇÃO FÍSICA - Bacharelado
51857782/SC 570520970-6VICTOR HUGO JACQUES DA SILVA10203316Segundo semestre
5419780/SC 580500787-9JESSÉ GRECHI GERHARDT10203317

201ENGENHARIA CIVIL
5046896/SC 1190511079-3PAULA POLIDÓRIO10203233Segundo semestre
86615142/PR 1200535695-4RODRIGO DALPIAZ10203234
3761932/SC 1210540418-5JORGE MIGUEL VESCOVI10203235
94052025/PR 1220507971-3HENRIQUE ZENERE10203236
5938193/SC 1230531065-2RAFAEL LIMA DA SILVA10203237

601ENGENHARIA DA MOBILIDADE [Campus Joinville]
1087313209/RS 4450512924-9LENINE DOS SANTOS VAZ10203328Segundo semestre
53206649/SC 4460524163-4ALEXANDRE KRIEGER10203329
100571048/PR 4470538697-7DIÔY LUCAS DALDIN10203330
5694830/SC 4480525132-0CAMILA BATISTA DE JESUS10203331
5629864/SC 4490531966-8OTÁVIO DE PIERI PERIN10203332
4358191/SC 4500500912-0ROBSON RODRIGO LARSEN10203333
5876324/SC 4510534432-8LUANA ALVES LIMA10203334
5389971/SC 4520513148-0JACKSON ALÍRIO TRIBESS10203335
4353071/SC 4530531180-2SCHEILA MARIA VICK10203336
4538707/SC 4540532460-2FELIPE FRANCISCO CAVEDON FONTANA10203337
6287136/SC 4550530839-9CAROLINE VARGAS FRANA10203338
3433976/SC 4560531993-5PAULO SÉRGIO DA MAIA10203339
5885126/SC 4570531880-7ALAN CAETANO DA SILVA10203340
5270704/SC 4580515182-1FERNANDO ALBERTO CORRÊA10203341
4664219/SC 4590535213-4DIÉCKSON OSNILDO COELHO10203342
52227014/SC 4600537878-8WALTER LOPES GODOI JUNIOR10203343
5935969/SC 4610536906-1GUSTAVO CAPELARI SIMAS10203344
52558932/SC 4620540266-2HIAGO FURTADO PETERS10203345
4200781/SC 4630502578-8ANA CAROLINA DOLZAN10203346
50464884/SC 4640514871-5EDUARDO GARCIA CARDOSO10203347
2843677/SC 4650530359-1CARLOS ZIMERMANN10203348

Núcleo de Processamento de DadosData: Pagina: 224/03/2010

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

215ENGENHARIA DE ALIMENTOS
5808212/PA 640507847-4NAÍRA FABRE ZIMMERMANN10104208Primeiro semestre
4583768/SC 650513191-0MARINA LUIZA BORTOLI DA SILVA10104209
54730473/SC 660514657-7JÚLIA BOENG10104210
4084836545/RS 670515889-3CRISTHIAN LIMBACHER SAVEGNAGO10203268Segundo semestre
9095086411/RS 680500963-4MILENA OLIVEIRA ESCARRONE10203269
5635092/SC 690530503-9ADRIANE CRISTHINE SILVA MORAES10203270
37078302/SP 700519548-9THOMAS TUNUSSI GAGLIARDO10203271
46311173/SC 710521082-8VITOR LUIS DE AGUIAR10203272
45805571/SC 720503420-5DANILO MOTTA MÔNACO10203273

220ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO
5776981/SC 190518308-1LUIZ FERNANDO PIRES10203278Segundo semestre
45833982/SC 780528978-5GUILHERME WILBERSTAEDT SAVAS10203279
20189770/MT 790529489-4ANA PAULA AIRES SILVA10203280

653ENGENHARIA DE ENERGIA (noturno) [Campus Araranguá]
54451973/SC 890518518-1RAFAEL ESMERALDINO DA ROSA10203349Segundo semestre
50825291/SC 900536407-8EDGAR PIACENTINI ROSSO10203350
1081121616/RS 910514641-0KAMILA OSOWSKI TOMAZI10203351

212ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CIVIL
46898220/SC 400503222-9LUIZ FILIPE TOMAZI10203258Segundo semestre
6026477/SC 410523348-8LUIZ RICARDO WEIMANN ARAUJO10203259
4848041/SC 420504737-4GRACO SANTINI DAROS10203260
5047531/SC 430514874-0TIAGO DOS SANTOS MENDES10203261

213ENGENHARIA DE PRODUÇÃO ELÉTRICA
107762833/PR 440503231-8MARIA EDUARDA ANDRIOLO10203262Segundo semestre

214ENGENHARIA DE PRODUÇÃO MECÂNICA
5558840/SC 470539892-4PEDRO YAMAMOTO MORO10203263Segundo semestre
478132335/SP 480514066-8NAIARA AKEMI CORRÊA DE SOUZA10203264
478850918/SP 490520889-0ALEX VOIGT QUINTINO PEREIRA10203265
357145665/SP 500513761-6FABIAN LAMMERS10203266
53896262/SC 510528831-2GUSTAVO STELZNER10203267

202ENGENHARIA ELÉTRICA
477761938/SP 1110500840-9LETÍCIA GARCEZ CAPOVILLA10203238Segundo semestre
001039334/RO 1120515236-4ANTONIO MARIO WEINSEN JUNIOR10203239
4491589/SC 1130529632-3MATEUS SOUTO LIMA10203240
5707063/SC 1140506036-2JOÃO MANOEL DE OLIVEIRA FECK10203241
5849593/SC 1150513604-0MARCELO PIETRO GRÜTZMACHER CONTIN10203242
4776666/SC 1160502475-7VANDERLEI CARDOSO10203243
73781078/PR 1170506015-0ANA MARIA GULARTE BOGER10203244
46258965/SC 1180516830-9VITOR GOLINE GOMES10203245
4871019/SC 1190506118-0ALEXANDRE VICENZI KLITZKE10203246

235ENGENHARIA ELETRÔNICA
102076958/PR 780526719-6FABRICIO KRUGER GAVA10104106Primeiro semestre
51070219/SC 790517118-0FRANK MAGAGNIN KAIR10104107
54134510/SC 160520283-3AUGUSTO DA SILVA KATH10203281Segundo semestre
50349686/SC 800509395-3CIRO MANARIN NUNES DE SOUZA10203282
100399580/PR 810512243-0PEDRO HENRIQUE GAIO PACHECO10203283
493028912/SP 820515158-9SAMUEL JUSTINO FERNANDES10203284

203ENGENHARIA MECÂNICA
12475460/MG 940504985-7GUSTAVO OLIVEIRA DA COSTA10203247Segundo semestre
4736650/SC 950514238-5DANTE SILVEIRA DE ABREU10203248

216ENGENHARIA QUÍMICA
1090410752/RS 580532112-3LUIZ HENRIQUE PROVIN10203274Segundo semestre
98366296/PR 590503460-4VIVIAN SAYURI SIRAICHI10203275
466837239/SP 600537075-2LILIAN MIKI OSHIRO10203276
83425261/PR 610524806-0EDUARDA DA COSTA SILVA10203277

211ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL
47381545/SP 850529171-2ANA LAURA FERNANDES DE OLIVEIRA ROSA10203254Segundo semestre
46258965/SC 860516830-9VITOR GOLINE GOMES10203255
4583768/SC 870513191-0MARINA LUIZA BORTOLI DA SILVA10203256
50749072/SC 880537359-0ANDRÉ SÁBEL TORO10203257

Núcleo de Processamento de DadosData: Pagina: 324/03/2010

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

2FÍSICA - Bacharelado
4619849/SC 170531431-3GIOVANI MAXIMINO DA SILVA10104053Primeiro semestre
2644626/RJ 560517718-9NELSON BENICIO CUELLO10104054
6021719/SC 570518429-0JOHNSON LUIS SILVA10104055
104485626/PR 580512663-0NICOLY DAMACENO AGUIDA10104056
5614693/SC 590522639-2CRISTIANE APARECIDA PIROLLI BORDIGNON10104057

225FÍSICA - Licenciatura (noturno)
52355705/SC 70517167-9FELLIPE SILVEIRA E SILVA10104092Primeiro semestre
51721511/SC 500536361-6MARINA MASSANEIRO MELO10104093
213967037/RJ 510521843-8PEDRO NEVES BUENO CÓRDOBA10104094
5345211/SC 520502088-3LUANA POLOMANEI10104095
98259597/PR 530534104-3RHAMERSON WILLIAN GOBBATO10104096
6089583/SC 540501631-2JANYARA CECÍLIA PACHECO DE ALMEIDA10104097
484933206/SP 550511628-7LUANA VIEIRA NEVES10104098
55509460/SC 560511974-0DOUGLAS LESSA GRACIOSA10104099
46368825/SC 580506862-2LIZ FÉLIX GOMES10104101
5644986/SC 590500041-6LETÍCIA FRANCISCO10104102
302748453/SP 600502749-7JÉSSICA MARTINS DO PRADO10104103
5938390/SC 610504591-6MAYARA MARTINS CESÁRIO10104105
3585305/SC 620534672-0EMANUEL ESPINDOLA10104206

328FILOSOFIA
5808910/SC 50505212-2BRUNA DE OLIVEIRA ZÓCCOLI10104119Primeiro semestre
50007220/SC 320513772-1PEDRO HENRIQUE CONTI10104120
10413499/AC 330505298-0LAURA DETONI QUEIROZ10104121
5943497/SC 340508266-8THAIS PADILHA DE OLIVEIRA10104122
5667743/SC 350501887-0ISABEL CARPES NAPOLI10104123
753166/SC 360537038-8LIRIAN LUNARDI10104124
3099879/SC 370500635-0CAMILA DA SILVEIRA ANEZ10104125
5818411/SC 380530567-5PAULA BORBA10104126
48182630/SC 390504820-6TAYRINE SOUSA WEBER10104127
44712421/SC 400507567-0LEONARDO DE LARA CARDOSO10104128

329FILOSOFIA (noturno)
4743714/SC 100514323-3AMANDA VIEIRA DA SILVA10104129Primeiro semestre
3426850/SC 110519553-5KARINE LUCIETTI10104130
359921176/SP 120508006-1PRISCILA TREVINE ARAUJO BEZERRA DE ME10104131
390013018/SP 130519165-3GIORDANO CAMPOS CORDARO10104132
5630054/SC 140518336-7MELISSA FERREIRA CARPES10104133
5342969/SC 150516154-1MALCON MAURÍCIO MOREIRA10104134
5331848/SC 160528662-0ALEXANDRE DA CUNHA AMORIM10104135

331GEOGRAFIA
4975280/SC 100503811-1JEFFERSON DA ROSA10104136Primeiro semestre

332GEOGRAFIA (noturno)
54001960/SC 360533113-7BÁRBARA GONÇALVES FORNEROLLI10203307Segundo semestre

336GEOLOGIA
52294757/SC 280516866-0MARIAH GARCIA DA SILVA10104140Primeiro semestre

415JORNALISMO
8079052679/RS 530530810-0RENATA TONIAL10203313Segundo semestre

421LETRAS - LÍNGUA ALEMÃ E LITERATURAS
87833364/PR 140509653-7DAYANE MEZURAM TREVIZOLI10104155Primeiro semestre
52758729/SC 150509697-9TIAGO BONETTI10104156
3975252/SC 160522397-0DJESSICA SCHURHAUS10104157
5474312/SC 260507727-3PAULA DE MELO WATZKO10104158
54735734/SC 270502230-4LEONARDO CISNE COUTINHO10104159
3090494/SC 280503924-0CINTHIA ASSUNÇÃO DE ALBUQUERQUE10104160
522238/SC 290525415-9KARINE DA SILVA LOPES10104161
53498216/SC 300532579-0LUIZ CARLOS SHISHITO GOULART10104162

423LETRAS - LÍNGUA ESPANHOLA E LITERATURAS
291434204/SP 80501581-2LETICIA VILLAFANE10104163Primeiro semestre
45897042/SC 90529117-8PAULA HOLZ10104164
9090607392/RS 100504026-4MIRELA MACIEL PEREIRA10104207

425LETRAS - LÍNGUA INGLESA E LITERATURAS
3935852/SC 100531722-3FELIPE ANTONIO DE SOUZA10104165Primeiro semestre

Núcleo de Processamento de DadosData: Pagina: 424/03/2010

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

427LETRAS - LÍNGUA ITALIANA E LITERATURAS
5658210/SC 130503146-0ANDREZA MARTINS CÂNDIDO10104166Primeiro semestre
50992996/SC 140502266-5MARTIM GREGORY BERNARDO LOIKA10104167
47026308/SC 150526362-0RENATA MEDEIROS LIMA10104168
5574606/SC 160502519-2JÉSSICA MENDES CARDOSO10104169
4698078/SC 170500617-1HELOÍSA HELENA VERONA10104170
52532577/SC 180504522-3YARA JANDIRA MAXIMIANO DE ÁVILA10104171
5680242/SC 190520091-1AMANDA FRANCIELLY DA SILVA10104172

426LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA E LITERATURAS (noturno)
93578236/PR 110533521-3LILIAN SOARES CORREA10203315Segundo semestre

223MATEMÁTICA - Licenciatura
50022962/SC 220504385-9RANNILY IARA DE SOUZA10104078Primeiro semestre
5643948/SC 230528467-8LUANA KREMER10104079
80267924/PR 240523466-2ADRIANI RODRIGUÊS DA SILVEIRA10104080
41181581/SC 250522606-6TALLES SCHARPF10104081
91445441/PR 260530865-8THALITA ISABEL ASSUMPCAO10104082
467895247/SP 270521306-1JULIANA FERREIRA FOGAÇA10104083
4091158875/RS 280505975-5REBECA PRESTES COSTA10104084
7095747494/RS 510522548-5CAMILA CARLESSO DE LUCENA10104085
5636234/SC 520522238-9MARIA HELENA TIECHER STEINER10104086
7102617698/RS 530511185-4CRISLEY BAUER DE MELLO10104087
5760596/SC 540521570-6AMÁBILE BOTELHO GONÇALVES10104088
214203694/SP 550525260-1CLEBERSON LUIZ NUNES VIEIRA10104089
5882356/SC 560508038-0NATHALIA PIRES RAU10104090
4785229/SC 570505358-7GUILHERME GENTIL FERNANDES10104091

222MATEMÁTICA E COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA
13336746/MG 90523293-7DIEGO ALMEIDA DE OLIVEIRA10104063Primeiro semestre
51599708/SC 100512873-0PEDRO DE OLIVEIRA NUNES JUNIOR10104064
5576477/SC 110508489-0AUGUSTO DE SOUZA10104065
48635367/SC 120503481-7DENISE SILVESTRIN10104066
6070382/SC 250519315-0MATHEUS JACOBS HEIDER10104067
84426997/PR 260529342-1LOUISE AMANDA KUHL10104068
51543087/SC 270519592-6VANESSA CRUZ CORRÊA10104069
6112708/SC 280534302-0GABRIEL ANTÔNIO DINIZ KREBS10104070
27858707/SC 290502966-0CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS10104071
40517144/SC 300528670-0FELIPE GHIZI REBELLATTO10104072
55135692/SC 310503384-5FÁBIO AUGUSTO ANDRADE10104073

103MEDICINA
54917069/SC 330511128-5NATALIA CRISTINA RIGOBELI10203227Segundo semestre
7094080368/RS 340521914-0GRAZIELA MELZ10203228
509144147/SP 920532353-3RAFAEL DE SOUSA BATISTA10203229
4530744/SC 930500566-3LUCAS CARDOSO DA SILVA10203230
4717926/SC 940506159-8MARIA JULIA PHILIPPI SILVEIRA10203231

338MUSEOLOGIA
8102185439/RS 40526208-9PAUL RICHARD MAYER10104143Primeiro semestre
4911163/SC 250527205-0DANIEL DAL BOSCO10104144
4007483/SC 260514530-9DIRLEIA SCHULTER MEURER10104145
6408288/SC 270517188-1TAYSE GOMES10104146
5907376/SC 280520320-1JULIA ANGELA DA SILVA DA LUZ10104147

9NUTRIÇÃO
51350084/SC 410512308-9CHRISTINE THAÍS FACHINI10104058Primeiro semestre

333OCEANOGRAFIA
2104999798/RS 90504310-7RENEE ROCHA10104137Primeiro semestre
469912194/SP 340531689-8GUILHERME GONÇALVES MARQUES10104138
108606584/PR 350518320-0LUNA HIRON10104139

104ODONTOLOGIA
47403039/SC 1050527887-2BRUNA MARIA ULIANA10203232Segundo semestre

308PEDAGOGIA
54007992/SC 230524976-7KAMILA DA SILVA PEREIRA10203296Segundo semestre

Núcleo de Processamento de DadosData: Pagina: 524/03/2010

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

3QUÍMICA - Bacharelado
5719431/SC 230534617-7ANDREI ANDRADE PIRES10203220Segundo semestre
51400383/SC 750514582-1DOUGLAS FACCHINETTI FREIRE DE OLIVEIR10203221
55322247/SC 760522202-8MICHELI MARILÉA SIQUEIRA10203222
4617963/SC 770539826-6MAIRA FAUST CORREA HOEPERS10203223

340RELAÇÕES INTERNACIONAIS
4134515/SC 200515130-9ALANA BENINI LUIZ DE FRANÇA10203309Segundo semestre
3913012/SC 640533439-0CESAR AUGUSTO HESS10203310
64934937/PR 650531557-3ANDRE GUILHERME PASSOS PICOLOTTO10203311
5031845/SC 660508129-7MARCELLA DE CASTRO COSTA GAMA10203312

339SERVIÇO SOCIAL (noturno)
97387141/PR 450532217-0RAFAELI DALPOSSO10203308Segundo semestre

238SISTEMAS DE INFORMAÇÃO (noturno)
304144800/SP 820529156-9ARTUR FABRIZIO AZEVEDO BORGATTO10203285Segundo semestre
55508219/SC 830507499-1MAYARA FERNANDES10203286
39756335/SC 840530704-0BRUNO WAGNER GONCALVES10203287
001167152/MS 850514138-9TIAGO BARBOSA DE MELO10203288
52898679/SC 860509635-9RUDÁ MARTINEZ PIMENTEL DEEKE10203289
6223747/SC 870537785-4BEATRIZ FAUST GOUVEIA10203290

651TECNOLOGIAS DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO [Campus Araranguá]
40008568/SC 10522689-9JOICE PRUDENCIO10104201Primeiro semestre
47541547/SC 120521802-0JOILDO SCHUEROFF10104175
279729017/SP 130511602-3YURI NOGUEIRA BONSERVIZI10104176
5858471/SC 140510109-3EDVANA DA SILVA DA SILVEIRA10104192
486373617/SP 280526114-7ANDRE TACAO MATUZAKI10104177
49768018/SC 290525471-0GUSTAVO RODRIGUES DE AZEVEDO10104178
4473946/SC 300507147-0TIAGO BEDUSHI SIEWERDT10104179
4539065/SC 310504415-4LUCAS SARDÁ SALVI10104180
51402912/SC 320506261-6ISMAEL BASTIAN COSTA ABATTI10104181
55142796/SC 330527125-8RODOLFO SANTOS DE SOUSA10104182
5300070/SC 340507872-5JOANNA PEREIRA RAMOS10104183
1088314651/RS 350515855-9CIBELE ROBERTO MALLMANN10104184
5808714/SC 360511687-2MAYCON ERTON SOLIGO10104185
46975713/SC 370503963-0ALEXANDRE BEIRITH NETO10104186
5066844746/RS 380527358-7AUGUSTO CESCONETTO10104187
4261766/SC 390535200-2JAMIL MUNIR BACHA10104188
4945457/SC 400529394-4LEONARDO ZANONI COELHO10104189
52029220/SC 410530764-3VANESSA DA SILVA MUNIZ10104190
55553370/SC 420504845-1JORGE LUIZ COLVARA FRAGA10104191
479711227/SP 430506957-2BRUNO EMMANUEL FERREIRA10104193
48865982/SC 440534831-5GUILHERME MEURER DUARTE10104194
44079931/SC 450504741-2LUCAS PEGORARO EINHARDT10104195
305438323/SP 460510802-0DIOGO LIBRELON10104196
3087121327/RS 470506359-0JOÃO AUGUSTO DAL PIZZOL10104197
54418135/SC 480504555-0MARKSON REBELO MARCOLINO10104198
69964052/PR 490506354-0WILLY STELMASTCHUK JAREK10104199
4773093/SC 500526109-0NOUARA NUNES GOMES10104200

502ZOOTECNIA
4481231/SC 650527426-5BÁRBARA ELLEN MATZENBACHER DE ATHAYDE10203323Segundo semestre
3093650079/RS 660502216-9ROBERTA GULARTE MARTINS10203324
48470104/SC 670516169-0ALINE RUDIGER10203325
4812648/SC 680535881-7VITÓRIA TEIXEIRA GOMES10203326

2010demarçode24Florianópolis,

Original Firmado por

Luiz Carlos Podestá
Diretor do DAE

Núcleo de Processamento de DadosData: Pagina: 624/03/2010